

FM Data ApS

Smakkegårdsvej 113, 2820 Gentofte

CVR-nr. 10 11 60 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

Flemming Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

FM Data ApS
Smakkegårdsvej 113
2820 Gentofte

CVR-nr.: 10 11 60 23
Stiftet: 15. januar 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Flemming Mortensen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, herunder køb og salg af IT-udstyr.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 772 t.kr. mod 846 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	772.079	845.906
1 Personaleomkostninger	-727.658	-721.993
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.132	-36.132
Driftsresultat	8.289	87.781
Andre finansielle indtægter	1.105	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.451	-2.760
Resultat før skat	7.943	85.021
2 Skat af årets resultat	-1.734	-18.969
Årets resultat	6.209	66.052
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	0	5.052
Disponeret fra overført resultat	-61.291	0
Disponeret i alt	6.209	66.052



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	365.421	401.553
Materielle anlægsaktiver i alt	365.421	401.553
Anlægsaktiver i alt	365.421	401.553
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.750	306.906
Tilgodehavende selskabsskat	19.470	620
Periodeafgrænsningsposter	12.574	7.295
Tilgodehavender i alt	169.794	314.821
Likvide beholdninger	681.054	580.859
Omsætningsaktiver i alt	850.848	895.680
Aktiver i alt	1.216.269	1.297.233



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	765.577	826.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Egenkapital i alt	958.077	1.012.868
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.933	59.729
Hensatte forpligtelser i alt	58.933	59.729
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	13.800
Anden gæld	184.259	210.836
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	199.259	224.636
Gældsforpligtelser i alt	199.259	224.636
Passiver i alt	1.216.269	1.297.233



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	821.816	57.200	1.004.016
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.052</u>	<u>61.000</u>	<u>66.052</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	826.868	61.000	1.012.868
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-61.291</u>	<u>67.500</u>	<u>6.209</u>
	<u>125.000</u>	<u>765.577</u>	<u>67.500</u>	<u>958.077</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	604.864	605.364
Pensioner	119.386	113.195
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.434
	<u>727.658</u>	<u>721.993</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.530	17.380
Årets regulering af udskudt skat	-796	1.589
	<u>1.734</u>	<u>18.969</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.451	2.760
	<u>1.451</u>	<u>2.760</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	<u>601.133</u>	<u>601.133</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>601.133</u>	<u>601.133</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-199.580	-163.448
Årets afskrivninger	<u>-36.132</u>	<u>-36.132</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-235.712</u>	<u>-199.580</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>365.421</u>	<u>401.553</u>


